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2 nowe pokoje w Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-centrum, ul. Bohaterów Getta
Warszawskiego

cena 399 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 59,16 m2

Oferujemy na sprzedaż jasne 2 pokojowe mieszkanie o metrażu 59,16m2.
Nieruchomość położona jest w odnowionej 4-piętrowej kamienicy z 1930 roku od frontu. Adaptacja poddasza
wykonana w 2023 roku - mieszkanie czeka na pierwszego właściciela.

Na metraż składają się:
- salon z aneksem kuchennym,
- sypialnia,
- łazienka,
- garderoba.

Nieruchomość do wykończenia/umeblowania - duże możliwości aranżacyjne.
Ściany wygładzone i pomalowane, a na podłogach położone panele.
Dodatkowo położona nowa instalacja elektryczna i nowe okna PCV.



Łazienka została wykończona w wysokim standardzie oraz wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, WC
oraz grzejnik drabinkowy.
Mieszkanie jest bardzo słoneczne dzięki temu, że oprócz zwyczajnych okien mamy również spore okna połaciowe.

Ciepła woda z pieca gazowego, ogrzewanie gazowe. Czynsz administracyjny wynosi około 400 zł.

Mieszkanie położone jest w dobrze skomunikowanej okolicy. W pobliżu znajdują się ośrodki edukacyjne, galerie
handlowe, sklepy, urzędy czy punkty usługowe.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.

Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Tylko u nas!
Przy każdej transakcji zakupu lub sprzedaży, otrzymają Państwo imienny bon rabatowy w wysokości 20% na cały
asortyment sklepu Farbiarski!
W asortymencie szeroki wybór farb od znanych i sprawdzonych producentów jak Tikkurila, Beckers oraz Jedynka,
a także farby przemysłowe oraz akcesoria malarskie.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP22662 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 59, 16 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 744, 42 PLN

Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230


300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


